
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат: 3DAC640052AD5B90479BC4183C6569A8 
Владелец: Панферова Татьяна Александровна 
Действителен  с 25.06.2021 по 25.09.2022 

 

МО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ЛАНГЕПАС 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 

 

ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4» 
 

 

628672 Ханты-мансийский автономный округ-Югра 

Тюменской области, г.Лангепас, ул. Мира, 28 

Тел/факс 8(34669) 2-04-32  

Электронный адрес: mou4sosch@yandex.ru 

Сайт: school4-lang.ucoz.ru 

 

 

 

 

 

П Р И К А З 
 

от «11 » января 2021 г.  № 183/2 о. 

  

О внесении изменений в приказ  

от 11 января 2016г. № 3/1 о.  

О  создании комиссии по урегулированию конфликта интересов в ЛГ МАОУ СОШ «№4» 

 

 

 

В связи с выходом в декретный отпуск  Мидони О.С. приказываю: 

1. Вывести из состава комиссии по урегулированию конфликта интересов  

       - члена комиссии Мидони О.С. 

2. Ввести в состав комиссии по  урегулированию конфликта интересов  

             - лаборанта кабинета химии Кулябо Л.Н.; 

      3.  Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в ЛГ МАОУ СОШ    

               «№4»: 

            - Фурман Н.В. – председатель комиссии; 

            - Биленко Л.Н. – секретарь комиссии; 

           -  Кулябо Л.Н. – член комиссии; 

           -  Кузнецова Е.В. – член комиссии; 

           -  Новикова Т.М. – член комиссии. 

       4.  Контроль  за исполнением  данного приказа оставляю за собой.   

 

 

 

 

  Директор школы                        Т.А. Панферова 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель:  

Панчик Л.А. 

http://school4-lang.ucoz.ru/

	П Р И К А З
	О внесении изменений в приказ
	от 11 января 2016г. № 3/1 о.
	О  создании комиссии по урегулированию конфликта интересов в ЛГ МАОУ СОШ «№4»


